
                                          

АГЕНДА
„Политиките за рамномерен регионален развој“

Хотел Александар Палас - Скопје, 06 септември 2017  

10:30 – 11:00 - Пристигнување и регистрација на учесници

             Прва сесија

  Модератор:  Слаѓан Пенев, Извршен директор, Форум ЦСИД

11.00 - 11.15  Воведно обраќање: Никола Беротлини, Раководител на Сектор за соработка, 

                          Делегација на Европската Унија

11.15 - 11.30   Воведно обраќање: Кочо Анѓушев, Претседавач на националниот Совет за 

рамномерен регионален развој при Владата на Република Македонија

11.30 - 11.45   Воведно обраќање Сухејл Фазлиу, Министер за локална самоуправа на РМ

11.45 - 12.00   Емил Василев, Координатор на проекти, Центар за развој на Источен плански  

регион

12.00 - 12.15   Мима Станоевска, Раководителка на одделение за имплементација на прокети 

и меѓународна соработка, Центар за развој на Југоисточен Плански регион 

12.15 - 12.30   Дончо Герасимовски, Секретар на Општина Центар, поранешен директор на  

Завод за статистика  на РМ

      12.30  - 12.45   Кафе -пауза 

Форум - Центар за стратешки истражувања и документација и Младински иницијативи за дијалог и соработка 



                                          

             Втора сесија

Модератор:    Сашо Додовски, Претседател на одбор, МИДС

12.45 - 13.00    Јуриј Кобал,  Директор на Оикос - Студија на случај: Ефикасност на политиките 

за Рамномерен регионален развој во Словенија

13.00 - 13.15    Слаѓан Пенев, Извршен директор, Форум ЦСИД - Студија за ефикасноста на 

политиките на Рамномерен регионален развој во РМ во рамки на проектот 

Алијанса за регионален развој

13.15 - 13.30    Славица Ќучукова Николова, Центар на активни граѓани АКТИВО - Анализа во 

рамки на проектот Алијанса за регионален развој

13.30 - 14.00    Дискусија

14.00                 Ручек

Форум - Центар за стратешки истражувања и документација и Младински иницијативи за дијалог и соработка 


